РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля  2024 г.                                                          № 4
с.Скородное
О внесении изменений в постановление администрации Скородненского сельского поселения от 08.11.2021 года №15 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области»
          В целях приведения приложения к постановлению администрации  Скородненского сельского поселения Верховского района от 08.11.2021 года №15 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», в соответствии с Федеральным законом №209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Скородненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Скородненского сельского поселения от 08.11.2021 года №15 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области» следующие изменения:

1) подпункт 2.1 пункта 2 раздела 1 2. изложить в новой редакции:

Консультационная поддержка субъектам малого и среднего предпринимательства оказывается Администрацией в виде предоставления следующих услуг:
1) создания организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающих консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, и обеспечения деятельности таких организаций;

2) компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных субъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату консультационных услуг.

2.  Обнародовать настоящее постановление, разместить на  официальном сайте администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области (http:/admskorod.ru).
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Скородненского

сельского поселения                                                     Л.И.Лаушкина